Ofício nº 036/2024

Santa Cecília do Pavão-Pr, 07 de maio de 2024.

Prezado Senhor Prefeito:

      A Câmara Municipal de Santa Cecília do Pavão-Pr,

através do Vereador o Sr. Sidmar Fajardo, solicita que o Executivo Municipal,

entre em contato com o Secretário de Obras e Serviços Públicos, para que seja

feito a troca de lâmpadas por LED e que seja feito uma manutenção nos

banheiros do Ginásio de Esporte de nossa cidade. Esta solicitação se faz

necessária, visto que, o Ginásio precisa de melhorias para as pessoas que ali

frequentam.

     Sem outros a serem tratados no momento,

antecipo meus agradecimentos.

           Atenciosamente.

          Bruno Gavioli Cestário
               Presidente da Câmara Municipal

Excelentíssimo Senhor

EDIMAR APARECIDO PEREIRA DOS SANTOS

Digníssimo Prefeito Municipal, de

SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR